Página 1 de 1

EDITAL Nº 060/2025 – PRAC-COPERPS/UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE MONITORIAS 2025/2

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas - UCPEL, através da Comissão Permanente do Processo Seletivo – COPERPS,

torna pública a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para o preenchimento de VAGAS DE MONITORIAS 2025/2,

exclusivamente quanto à disciplina de CLÍNICA CIRÚRGICA ODONTOLÓGICA, conforme segue:

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

Prof. José Luís Silveira da Costa

Presidente da COPERPS

Disciplina RA (Matrícula) Nome do Candidato(a) PROVA ENTREVISTA MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
TIPO DE

MONITORIA

202110503 CAROLINA BANDEIRA DA VARA 9,40 10,00 9,70 1º Remunerada

202110823 LARISSA ALVES DA SILVA 8,80 10,00 9,40 2º Voluntária

202210351 VITÓRIA TESSMANN LOURENÇO 7,60 10,00 8,80 3º Suplente

202210175 ALANA GOMES PINTO N/C - - Eliminado(a) -

202120199 JÚLIA MENDES VON AHN N/C - - Eliminado(a) -

202210100 EVERTON JÚNIOR N/C - - Eliminado(a) -

Clínica Cirúrgica Odontológica